沂源县退役军人事务局
中共沂源县委宣传部
沂源县农业农村局
	文件

源退役军人发〔2022〕16号

关于对沂源县“乡村振兴·最美老兵”
予以表扬的通报

各镇、街道，县直各部门、单位：
 自国家实施乡村振兴战略以来，全县广大退役军人坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，积极响应国家号召，自觉践行新发展理念，紧紧围绕县委、县政府中心工作，踊跃投身乡村振兴热潮，在不同行业、不同岗位为沂源经济社会高质量发展作出了积极贡献，涌现出了一批优秀典型。经广泛发动、推荐申报、综合评审等环节，共评选出周建华等82名“乡村振兴·最美老兵”，现予以通报表扬。
希望受到表扬的退役军人珍惜荣誉，始终如一秉持军人优良作风和光荣传统，在新的起点上开拓创新，在本职岗位上再创佳绩。全县广大退役军人要以先进典型为榜样，事争一流、唯旗是夺，突破提升、走在前列，为建设发展质量更高、创新动能更强、品质活力更优的现代化新沂源作出新的更大贡献！
附件：沂源县“乡村振兴·最美老兵”人员名单

沂源县退役军人事务局        中共沂源县委宣传部

                             沂源县农业农村局
[bookmark: _GoBack]2022年7月30日

沂源县“乡村振兴·最美老兵”人员名单

1、 镇、街道
南麻街道：周建华  刘明杰
历山街道：郑功学  翟学伟  崔宝金  杜池明  杜国华
齐   琪  吴来昊  杨少禹  赵兴明  谢明军
陈纪华  娄成俊  李保平  张  伟  王  涛
南鲁山镇：唐  明  唐志刚  王彦军  张庆伟
鲁 村 镇：董方利  穆念国  郑祥鹏  贺庆松  陈方平
大张庄镇：王海军  吕爱福  陈艾宏  魏佳君  岳  刚
燕 崖 镇：程  刚  宋树路
中 庄 镇：张  刚
西 里 镇：马俊明  东明君  朱启田  李  峰
东 里 镇：董振华  江玉福  王  宾  李春光  陈守锋
张家坡镇：张  建  张士海  蒋中伟  徐国友
石 桥 镇：杨本诗  徐志华  杨道友  田  兵  刘光强
悦 庄 镇：董  军  李冲盛  刘志坤  宋维刚
2、 县直单位
县纪委监委机关：刘道言
县发展改革局：刘  军
县公安局：崔成金  王树刚  张  成
县住房和城乡建设局：张光可
县农业农村局：刘照银
县文化和旅游局：李衍明
县退役军人事务局：宋传禄  江海滨  崔西军  陈元明
郑功义  张贞亮
县审计局：翟敏德
县行政审批局：曹加林
县市场监督管理局：李寿锋
县综合行政执法局：刘  营  张庆国  张吉全  伊西安
王文超  崔继鹏  江兆伟  陈义凯
县统计局：徐纪宝

 (
—
1
 —
)